房源信息
声 明

2679曹翠翠遗失2012年
7 月 25 日发的会计证，二
维码：3307305612，声明
作废。

公 告
2681 程晋康、徐立巾：兹
有你户坐落在永康市江
南金胜路 170 号 1501 室
的房屋一套（土地证号：
永 国 用（2015）第 3994
号）。根据（2015）金永民
初字第 652-1 号裁定书
及（2015）金永民初字第
652 号 民 事 判 决 书 ，

（2015）金 永 执 民 字 第
3517号协助执行通知书，
该房已被依法判决给张
莉麟所有。现张莉麟向
我局申请办理土地使用
权过户及登记手续。请
在公告后 10 天内向我局
提交上述国有土地使用
证，如逾期不提交，我局
将根据上述法律文书将
原土地使用证注销并办
理土地使用权过户及登
记 手 续 。 联 系 电 话 ：
87177645，特此公告。

永康市国土资源局
2015年11月30日公益广告

讲究交通秩序

，车辆有序摆放

。
永康日报社

宣

2015年12月2日 星期三

编辑：黄根根 电话：8713842812 汽车广场

永康日报品牌汽车联展活动得到众多汽车经销商的热情
参与。且人气爆棚的“永康好声音”或将前来助阵，让此次车展
多了一份期待。截至昨日，此次车展已有包含奔驰、宝马、奥
迪、福特等20多家汽车经销商、30多个汽车品牌参展。

▷▷▶我对汽车有话说（18）

□记者 黄根根

报名可享更多优惠
永报品牌汽车联展消息自发布以

来，得到了众多消费者的关注，纷纷拨
打热线电话询问车展展出车型及优惠
政策。经过联展组委会与各大汽车经
销商的沟通和协商，消费者通过永报平
台报名参加，可在此次车展其他优惠的
基础之上，再享受特惠购车礼，确保让
永报车迷们享受到更多优惠政策。

“12 月 10 日前，消费者可通过永康
生活网微信公众平台，回复【车展报名+
姓名+联系方式】后，即可购买 100 元优
惠券参加永报特惠购车礼。”组委会工
作人员介绍，如果消费者购买了优惠券
而没有使用，车展结束后的 24 小时内，
组委会将100元退还。

据了解，除微信报名参加外，消费
者还可直接拨打组委会电话 87138428
报名。进行现场报名，预交 100 元购车
金，即可享受永报特惠购车礼。

“特惠购车礼除了有购车现金优惠
外，还有大礼包等豪礼相送。”组委会工
作人员介绍，购买一汽丰田全系车型，
可以享受抵扣 1000 元现金优惠；购买
上海大众、雪佛兰可以抵 500 元现金优
惠；购买尼桑全系车型，除可以抵 500
元现金优惠外，还能获得 2000 元大礼
包；而购买奔驰全系车型，则可在成交
后获得A类保养。

据介绍，各大车商正在向厂家积极
申报销售优惠政策，除了车身价格优惠
之外，参展商还纷纷计划拿出售后方面
的更多让利，抓住年末车展的销售和推
广机会冲量。

车商提前推出特价车型
在本届品牌汽车联展上，众多汽车经销
商纷纷制定多重购车优惠政策。零首
付、零利率、购车抽大奖、旧车换新车等
大幅优惠措施或将让消费者眼前一亮，
部分车型优惠政策提前出台。

雪佛兰全新迈锐宝上市，成为永康
兰通汽车销售公司参展的主力车型。
在此次车展上，该公司将对 2014 款迈
锐宝进行清库销售，降价 5.5 万，感兴趣
的消费者可关注。

今年以来，始终稳居 B 级车市首位
的上海大众帕萨特，因其充沛的动力、
创新的设计和升级的配置，得到众多车
迷的青睐。此次车展期间，该款车同样
给消费者带来了惊喜的价格，购车者只
需支付 16.99 万元，即可把帕萨特 B 级
车开回家。

外形线条流畅、空间表现出色、内
饰家居化的日产骐达，深受年轻车迷的
喜 欢 。 参 展 期 间 ，该 车 型 全 系 直 降
25300 元，现场订车的客户还将获得其
他大礼包。

记者从永康市奇博汽车销售服务
有限公司了解到，被部分消费者形容

“最超值 MPV”的开瑞 K50 车源充足，
该 4S 店为配合永报品牌汽车联展活
动，推出一项金融购车服务，购 K50 选
择一年期还款，首付 20%，即可将 K50
开回家，而且还能享受零利息政策。

“目前 K50 货源充足，车展上购买
后还可以领取 3000 元油卡。”永康市奇
博汽车销售服务有限公司董兴法说，油
卡不要的话可以抵扣车款。

永报品牌汽车联展推出特惠购车礼
消费者10日前可通过永康生活网微信或电话报名

“国家针对小排量汽车的节能惠
民补贴3000元政策即将在2015年12
月 31 日取消，2016 年 1 月 1 日起购买
1.6L 排量以及以下车型不再享受
3000 元节能惠民补贴。”市民张先生
打来热线，这一消息是否靠谱？

月底前完成购车计划

记者在网上看到，一些版本的
“购车倒计时”图表中包含这样的内
容：“12 月 31 日是国家节能惠民补
贴政策的截止日期，再不买，3000元
购车补贴就要没了。”这一提醒是否
靠谱？

据了解，2013 年 9 月，财政部、
发改委、工信部联合发布《关于开展
1.6升及以下节能环保汽车推广工作
的通知》（以下简称《通知》），规定从
2013 年 10 月 1 日—2015 年 12 月 31
日，实施 1.6 升及以下节能环保汽车
推广补贴政策，消费者购买此类车型
可获得 3000 元/辆的定额补贴。根
据《通知》，可享受补贴的车型须符合
这些条件：整车整备质量大于 1205
千克、拥有两排及以下座椅、百公里
油耗不超过5.9升。

据了解，目前市场上共有273款
车型可享受这一政策补贴。记者从

上海通用别克、雪佛兰、上海大众、一
汽奥迪、吉利帝豪、比亚迪等在金华
的经销商处了解到，3000 元节能车
补贴对于部分小排量车型的销售有
一定带动作用，尤其对自主品牌来
说，是一剂强心针，随着 12 月 31 日
这一政策实施结束，车市会发生什么
变化，还有待观察。

此前，国家已经实施了 3 个阶段
的汽车节能补贴，在此前每次节能补
贴政策到期之前，有关部门都公布了
新的补贴政策作为升级和延续，一般
补贴的要求也会提高。因此，虽然本
期节能补贴政策即将到期，但不排除
政策还会延续。但按照以往调整的
管理，惠民补贴政策的门槛或提高，
标准或与之前有不一样。

由 此 ，如 果 消 费 者 想 要 获 得
3000 元的节能补贴，应在本月底前
完成自己的购车计划，永康日报品牌
汽车联展将是购车最佳时间。

3000元节能补贴
是否真要取消？
惠民政策月底到期,购买得抓紧
□记者 黄根根

地址：永康330国道钢海实业正对面
销售热线：0579-87595555 服务热线：87270606

英豪捷豹路虎中心